令 和　　年 度
まちづくり活動推進補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

  大和町長　浅野　俊彦　殿

　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

令和　　年度においてまちづくり活動推進会認定事業を下記により実施したいので、補助金等交付規則第３条の規定により、事業補助金　　　　　　　　　　　円を交付されるよう関係書類を添え申請します。

記

    １，補助事業の目的及び内容

　　　　　　別紙添付書類のとおり

    ２，補助金額の算出の基礎

　　　　　　別紙添付書類のとおり

事　業　計　画　書
　１，事業の目的

　２，事業計画
    （イ）事業の内容
	項　　　　目
	事 業 量
	事 業 費
	補 助 金
	摘　　要

    （ロ）事業実施予定期間
            令和　　年　　月　　日から
            令和　　年　　月　　日まで

    （ハ）事業完了予定年月日
            令和　　年　　月
収　 支 　予　 算 　書
　１，収入の部                                                   単位：円
	区　　　分
	予　算　額
	摘　　　　　　　要

	計

　２，支出の部                                                   単位：円
	区　　　分
	予　算　額
	摘　　　　　　　要

	計